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Rücken Stark - Materac Dla
Dziecka Pianka
Antybakteryjna HR 35 -
160x80x13
Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy STARK

Kod producenta 1590

Kod EAN 5907222788134

Producent RUCKEN

Linia produktowa Materac piankowy

Gwarancja 2 lata

Twardość H2/H3

Rozmiar 160x80x15

Opis produktu
Rücken Stark – wyjątkowo gruby i wytrzymały materac z doskonałej pianki antybakteryjnej HR 35 z wentylacją
Air Pro

Air Pro – zintegrowany system wentylacji – materac oddycha
Doskonała jakość pianki wysokoelastycznej HR 35 – bardzo wysoka odporność na odkształcenia, oddychalność
lepsza niż zwykłych pianek PUR, antybakteryjność „Ultra Fresh” [więcej]
Wytrzymała pianka T 25 – odporność na odkształcenia
Materac dwustronny – strony o różnych twardościach i różnych budowach powierzchni do spania (twardości H2
i H3)
Pokrowiec antybakteryjny i antyalergiczny – delikatny dla skóry, doskonale zarządza wilgocią, z nitką srebra X-
Static® – naturalnie antybakteryjny
Zamek 360°– można wyprać zabrudzoną połowę pokrowca, łatwiej zdjąć i założyć ponownie
Certyfikaty potwierdzające najwyższą jakość i bezpieczeństwo stosowania także dla alergików i noworodków
realizacja jeden dzień roboczy

Wnętrze materaca Stark Rücken 
Im pianka cięższa, bardziej gęsta tym bardziej wytrzymała na deformację. Popularną w materacach dziecięcych jest pianka T
18 (18 kg/m3 – bardzo niska gęstość i wysokie ryzyko odkształceń). W materacu Stark używamy pianki VitaRest HR 35 i T 25
kg/m3 (to więcej pianki w piance). Zapewniają one sen wolny od niechcianych wgnieceń, które mogą niekorzystnie wpływać
na kształtujący się kręgosłup dziecka.

Pianka wysokoelastyczna VitaRest® HR 3532
Wyjątkowa jakość pianki HR 35 (strona fioletowa) – doskonała odporność na odkształcenia i oddychalność 
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Więcej o tej piance:

Bardzo wysoka masa pianki VitaRest® 35 kg/m3 sprawia, że pianka nie odkształca się w materacyku
dziecięcym nawet przy bardzo długotrwałym i bardzo intensywnym użytkowaniu
Łagodzi bóle karku i pleców, zapewnia efekt przeciwodleżynowy 
Unikalne właściwości pianki zapewniają mniejszy ucisk na najbardziej wysunięte części ciała, zmniejsza obciążenie na
dyski kręgosłupa
Budowa pianki VitaRest® zapewnia lepszy przepływ powietrza niż zwykłe pianki PUR przez co zmniejsza pocenie się
Pianka charakteryzuję się wyższą odbojnością i doskonałym komfortem użytkowym
Pianka średnio twarda H2

VitaRest® HR 3532 to także pianka antybakteryjna z
certyfikatem „Ultra Fresh”

Na powierzchni do spania w łóżeczku nie rozwijają się bakterie, pleśnie, roztocza
Rekomendowana ze względu na swoje właściwości jest do budowy materacyków dla dzieci, szczególnie niemowląt i
alergików
Pianka pozostaje dłużej bezzapachowa i wolna od niepożądanych mikroorganizmów, nie poddaje się procesowi
próchnienia – higieniczny sen

Wysoka jakość pianki T25 /38 (strona biała) – bardzo dobra odporność na odkształcenia 

Pianka PUR o wysokiej masie 25 kg/m3 – bardzo dobra odporność na odkształcenia na całej powierzchni do spania
maluszka
Pianka nieco twardsza H2→H3

Chcesz mieć pewność , że materac nie będzie się odkształcał – ZAWSZE PYTAJ O MASĘ I GATUNEK PIANKI!

Air Pro – zintegrowany system wentylacji, materac oddycha
To system zaprojektowany tak by zapewnić optymalną temperaturę i higienę snu Twojego dziecka w łóżeczku. Air Pro to:

Liczne kanaliki wentylacyjne znajdujące się na obu powierzchniach do spania są zintegrowane z pionowymi kanalikami
przechodzącymi przez grubość materaca oraz kanalikami wyciętymi wewnątrz wkładu. Taka budowa umożliwia
swobodny napływ powietrza do środka materacyka dziecięcego, przez siatkę napowietrzającą 3D wszytą w pokrowcu
Swobodna wentylacja ułatwia utrzymanie komfortowej temperatury spania, ogranicza ilość wybudzeń spowodowanym
przegrzaniem maluszka, zmniejsza ryzyko rozwoju bakterii, grzybów, pleśni i roztoczy poprawiając higienę snu w
łóżeczku

Siateczka napowietrzająca 3D systemu Air Pro wszyta po
obwodzie materaca
Znakomicie współgra ona z pionowymi i poziomymi kanalikami wentylacyjnymi systemu Air Pro materacyka dziecięcego.
Dzięki temu wilgoć i dwutlenek węgla są bezpiecznie usuwane poza materac, a dostęp do świeżego powietrza jest
zdecydowanie ułatwiony. 

Jeżeli szukasz materaca, który oddycha zwróć uwagę, by ten posiadał pokrowiec z taką właśnie siateczką 3D na obwodzie.

Materac dwustronny – dwie strony o różnej twardości
Dwustronność to tak jakby posiadać jednocześnie dwa materace w łóżeczku. Obie powierzchnie do spania mają inną twardość
oraz mają inaczej zbudowane profile wentylacyjne na powierzchni do spania

Strona z fioletową pianką antybakteryjną VitaRest® HR, to struktura delikatnej fali dla osób preferującej średnio
twarde spanie H2
Strona z pianki białej ma powtarzalny profil o zdecydowanie głębszych kanalikach wentylacyjnych. Strona dla osób
preferujących trochę twardsze spanie H2→H3
Obie strony zintegrowane w systemie wentylacyjnym Air Pro 
Możliwość korzystania z dwóch stron materaca zmniejsza ilość namnażanych drobnoustrojów i roztoczy co poprawia
higienę snu

Pokrowiec materaca – szlachetne włókno TENCEL™
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Pokrowiec w naszym materacu do łóżeczka dziecięcego jest uszyty z doskonałej jakości dzianiny, z nowoczesnych włókien
TENCEL™ pochodzenia naturalnego. Jest delikatny dla skóry, ale co ważne efektywnie zarządza wilgocią. Dzięki wszytej
prawdziwej nici srebra pokrowiec Rücken jest również naturalnie antybakteryjny i antyalergiczny, co istotnie współgra z
antybakteryjnym wkładem materacyka dziecięcego.

To co najważniejsze w naszym pokrowcu:

TENCEL™ pochłania i oddaje do otoczenia o 50% więcej pary wodnej niż bawełna, jest szlachetny w dotyku i
wytrzymały, unikalne właściwości włókna sprawiają, że w zimne noce zapewnia ciepło, a latem przyjemnie chłodzi
Badania pokazują, że bakterie na pokrowcach TENCEL™ namnażają się zdecydowanie wolniej niż na pokrowcach
poliestrowych czy bawełnianych
Pokrowiec z włókien TENCEL™ pochodzenia naturalnego, wykonany jest z celulozy, czyli z drewna
Łatwy w utrzymaniu czystości, stabilny nawet podczas wielokrotnego prania w temperaturze do 60°C.

Antybakteryjna nitka srebra X-Static® – Silver Care
Wpleciona w materiał pokrowca materacyka prawdziwa nitka srebra w unikalnej technologii X-Static® to naturalny
środek bakteriobójczy, antygrzybiczny
Ogranicza też powstawanie nieprzyjemnego zapachu, nie wypłukuje się podczas prania jak jony srebra, włókna X-
Static® są antystatyczne

Pokrowiec na zamek 360°– można wyprać połowę pokrowca
Warto pamiętać, że czystość materaca w łóżeczku gwarantuje mniejszą ekspozycję Twojego dziecka na alergeny i bakterie.
Mając to na uwadze, zastosowaliśmy w naszych produktach zamek 360°, który:

Dzieli pokrowiec na dwie części. Rozwiązanie to daje możliwość wyprania tylko zabrudzonej połowy pokrowca
materacyka.
Piorąc zabrudzoną jego część łatwiej zmieścić w pralce i łatwiej go też ponownie założyć. Pokrowiec przystosowany jest
do prania w temperaturze 60°C.
Dla bezpieczeństwa maluszka suwak zamka 360° ukryliśmy pod wszywką Rücken

Certyfikaty potwierdzające najwyższą jakość
Wszystkie składowe materacy są certyfikowane Öko-Tex Standard 100.

Produkty, którym przyznano znak Öko-Tex Standard 100, są wolne od substancji szkodliwych w stężeniach mających
negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka, m.in. pestycydów, chlorofenoli, formaldehydu, barwników alergizujących,
zabronionych barwników azowych i ekstrahowalnych metali ciężkich.
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